



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	GRAFICA E EDITORA FOLLADOR LTDA
CNPJ	30.685.622/0001-61
Endereço	AVENIDA FREDERICO GRULKE, 395 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631274 graficol@pomernet.com.br

**00010 CAPA DE PROCESSO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00037155	CAPA DE PROCESSO tamanho 310 x 470,7mm; 1/0 cor; papel ap 180g; com vinco e dobra ao meio.	UN	40.000,00	0,230	9.200,00

Total do Lote: 9.200,00

**00012 CARIMBO AUTOMATICO 38 X 14 MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00037157	CARIMBO AUTOMATICO 38 X 14 MM	UN	46,00	21,000	966,00

Total do Lote: 966,00

**00013 CARIMBO AUTOMATICO 47 X 18 MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00037158	CARIMBO AUTOMATICO 47 X 18 MM	UN	46,00	24,000	1.104,00

Total do Lote: 1.104,00

**00015 CARIMBO AUTOMATICO 82 X 25 MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00037161	CARIMBO AUTOMATICO 82 X 25 MM	UN	16,00	60,000	960,00

Total do Lote: 960,00

**00019 CARTAO DA MULHER**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00037165	CARTAO DA MULHER tamanho 220 x 215mm; 1/1 cor; papel ap 180g; com vinco.	UN	3.000,00	0,110	330,00

Total do Lote: 330,00

**00020 CARTAO DE HIPERTENSO E DIABETICO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00037166	CARTAO DE HIPERTENSO E DIABETICO tamanho 220 x 215mm; 1/1 cor; papel ap 180g; com vinco.	UN	3.000,00	0,110	330,00

Total do Lote: 330,00

**00023 CARTAO DE VISITA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00037169	CARTAO DE VISITA tamanho 90 x 50; 4/4 cor; papel couche 300g; frente plastificada.	UN	1.500,00	0,130	195,00

Total do Lote: 195,00

**00028 CARTILHA 08 PAGINAS CAPA INCLUSA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00167	00037175	CARTILHA 08 PAGINAS CAPA INCLUSA	UN	350,00	2,200	770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
**JETIBÁ**  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA FOLLADOR LTDA</b>
CNPJ	30.685.622/0001-61
Endereço	AVENIDA FREDERICO GRULKE, 395 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631274 graficol@pomernet.com.br

tamanho da capa: 420 x 300mm; 4/4 cor; papel couche 115g - miolo  
 da cartilha: tamanho 210 x 300; 4/4 cor; papel couche 115 g;  
 acabamento grampo canoa.

**Total do Lote: 770,00**

**00029 CARTILHA 12 PAGINAS CAPA INCLUSA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00037176	CARTILHA 12 PAGINAS CAPA INCLUSA tamanho da capa: 420 x 300mm; 4/4 cor; papel couche 115g - miolo da cartilha: tamanho 210 x 300; 4/4 cor; papel couche 115 g; acabamento grampo canoa.	UN	13.350,00	0,890	11.881,50

**Total do Lote: 11.881,50**

**00030 CARTILHA 20 PAGINAS CAPA INCLUSA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00037178	CARTILHA 20 PAGINAS CAPA INCLUSA tamanho da capa: 420 x 300mm; 4/4 cor; papel couche 115g - miolo da cartilha: tamanho 210 x 300; 4/4 cor; papel couche 115 g; acabamento grampo canoa.	UN	3.000,00	1,600	4.800,00

**Total do Lote: 4.800,00**

**00031 CONVITE TAMANHO 210 X 297MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00037179	CONVITE TAMANHO 210 X 297MM 4/4 cor; papel couche brilho 230g.	UN	1.500,00	0,840	1.260,00

**Total do Lote: 1.260,00**

**00033 CRONOGRAMA PADRAO ATIVIDADES ESF**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00037181	CRONOGRAMA PADRAO ATIVIDADES ESF tamanho formato 470x320mm; 1/0 cor; papel offset 63g.	UN	250,00	0,370	92,50

**Total do Lote: 92,50**

**00035 ENVELOPE BRANCO TAMANHO 310 X 410MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00037188	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 310 X 410MM; 1/0 COR	UN	5.000,00	0,440	2.200,00

**Total do Lote: 2.200,00**

**00036 ENVELOPE OURO TAMANHO 200 X 280MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00037189	ENVELOPE OURO TAMANHO 200 X 280MM; 1/0 COR	UN	6.000,00	0,230	1.380,00

**Total do Lote: 1.380,00**

**00038 ENVELOPE BRANCO TAMANHO 200 X 280MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00037185	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 200 X 280MM; 1/0 COR	UN	2.000,00	0,230	460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA FOLLADOR LTDA</b>
CNPJ	30.685.622/0001-61
Endereço	AVENIDA FREDERICO GRULKE, 395 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631274 graficol@pomernet.com.br

Total do Lote: 460,00

**00042 ENVELOPE OURO TAMANHO 360 X 460 MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00037327	ENVELOPE OURO TAMANHO 360 X 460 MM; 1/0 COR	UN	1.500,00	0,380	570,00

Total do Lote: 570,00

**00051 FICHA DE AUTOIMAGEM - CAMPANHA NACIONAL CONTRA VERMINOSES E TRACOMA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00037206	FICHA DE AUTOIMAGEM - CAMPANHA NACIONAL CONTRA VERMINOSES E TRACOMA tamanho 100 x 150mm; 1/1 cor; papel ap 180g.	UN	5.000,00	0,050	250,00

Total do Lote: 250,00

**00060 FLAYER TAMANHO 150 X 210MM; 4/0 COR; PAPEL COUCHE 90G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00037225	FLAYER TAMANHO 150 X 210MM; 4/0 COR; PAPEL COUCHE 90G.	UN	74.000,00	0,060	4.440,00

Total do Lote: 4.440,00

**00063 FOLDER TRES DOBRAS TAMANHO 210 X 400; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 115G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00037228	FOLDER TRES DOBRAS TAMANHO 210 X 400; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 115G.	UN	25.000,00	0,240	6.000,00

Total do Lote: 6.000,00

**00066 FOLHA PARECER PROCESSO, TAMANHO 210 X 297MM; 1/1 COR; PAPEL AP 75G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00037231	FOLHA PARECER PROCESSO, TAMANHO 210 X 297MM; 1/1 COR; PAPEL AP 75G.	UN	30.000,00	0,050	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

**00067 FORMULARIO AVALIACAO SOCIO-ECONOMICA DO SERVICO SOCIAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00037232	FORMULARIO AVALIACAO SOCIO-ECONOMICA DO SERVICO SOCIAL tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel couche 115g;	UN	2.000,00	0,080	160,00

Total do Lote: 160,00

**00074 GUIA DE MATERIAL DE LIMPEZA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00037241	GUIA DE MATERIAL DE LIMPEZA tamanho 215 x 235mm; 1/0 cor; papel carbonado ap 63g; bloco 50 x 2 vias.	UN	80,00	4,500	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	GRAFICA E EDITORA FOLLADOR LTDA
CNPJ	30.685.622/0001-61
Endereço	AVENIDA FREDERICO GRULKE, 395 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631274 graficol@pomernet.com.br

Total do Lote: 360,00

00076 INFORMATIVO EM PAPEL AP 150G, TAMANHO 300 X 210MM; 4/4 COR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00037244	INFORMATIVO EM PAPEL AP 150G, TAMANHO 300 X 210MM; 4/4 COR	UN	5.000,00	0,170	850,00

Total do Lote: 850,00

00077 INFORMATIVO TAMANHO 600 X 210MM ABERTO E 300 X 210 FECHADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00037245	INFORMATIVO TAMANHO 600 X 210MM ABERTO E 300 X 210 FECHADO 4/4 cor; papel couche 115g.	UN	1.000,00	0,430	430,00

Total do Lote: 430,00

00080 MARCAÇÃO CONSULTA ESF EM PAPEL JORNAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00037248	MARCAÇÃO CONSULTA ESF EM PAPEL JORNAL tamanho 83 x 105mm; 1/0 cor; bloco 100 x 1 via.	UN	500,00	0,830	415,00

Total do Lote: 415,00

00083 PAPEL TIMBRADO CONSELHO TUTELAR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00037252	PAPEL TIMBRADO CONSELHO TUTELAR tamanho 210 x 297mm; 4/0 cor; papel couche 90g.	UN	6,00	75,000	450,00

Total do Lote: 450,00

00084 PAPEL TIMBRADO TAMANHO 210 X 297MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00037253	PAPEL TIMBRADO TAMANHO 210 X 297MM 4/0 cor; papel ap 75g; embalado em pacote com 500 fls.	UN	2,00	132,000	264,00

Total do Lote: 264,00

00087 RECEITUÁRIO (B) AZUL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00037258	RECEITUÁRIO (B) AZUL tamanho 235 x 82mm; 1/0 cor; papel superbonder 50g; bloco 50 x 1 vias.	UN	1.080,00	0,900	972,00

Total do Lote: 972,00

00096 REQUISICÃO DE EXAMES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00037268	REQUISICÃO DE EXAMES tamanho 155 x 215mm; 1/0 cor; papel jornal 63g; bloco 100 x 1 via.	UN	1.250,00	1,580	1.975,00

Total do Lote: 1.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA FOLLADOR LTDA</b>
CNPJ	30.685.622/0001-61
Endereço	AVENIDA FREDERICO GRULKE, 395 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631274 graficol@pomernet.com.br

**00097 REQUISICAO DE MATERIAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00037269	REQUISICAO DE MATERIAL tamanho 210 x 297mm; 1/0 cor; papel carbonado on time; 1ª via picotada (destacavel), 2ª via fixa no bloco; bloco 50 x 2vias.	UN	250,00	3,940	985,00

**Total do Lote: 985,00**

**00098 RETORNO MEDICO EM PAPEL JORNAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00037271	RETORNO MEDICO EM PAPEL JORNAL tamanho 83 x 105mm; 1/0 cor; bloco 100 x 1 via.	UN	300,00	0,850	255,00

**Total do Lote: 255,00**

**Total do Fornecedor: 55.805,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA TRIANGULO LTDA EPP</b>
CNPJ	05.961.368/0001-30
Endereço	RUA DOUTOR AMERICO OLIVEIRA, 45 - CONSOLACAO - VITORIA - ES - CEP: 29045560
Contato	2733234318 graficatriangulo.licitacao@gmail.com

**00003 ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00037144	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL tamanho 300 x 210,5mm; papel auto copiativo; 1/0 cor; 1ª via branca, 2ª via verde, 3ª via rosa; bloco 50 x 3vias.	UN	100,00	14,800	1.480,00

**Total do Lote: 1.480,00**

**00005 AUTO DE INFRACAO TAMANHO 210 X 297MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00037299	AUTO DE INFRACAO TAMANHO 210 X 297MM 1/0 cor; papel autocopiativo; 1ª, 2ª e 3ª via picotada (destacavel), 4ª via fixa no bloco; bloco 50 x 4vias.	UN	2,00	35,000	70,00

**Total do Lote: 70,00**

**00021 CARTAO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR DST, AIDS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00037167	CARTAO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR DST, AIDS tamanho 150 x 115; 1/1 cor; papel ap 180g; com vinco	UN	1.700,00	0,080	136,00

**Total do Lote: 136,00**

**00022 CARTAO DE VACINACAO ADULTO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00037168	CARTAO DE VACINACAO ADULTO tamanho 102 x 200mm; 1/1 cor; papel ap 180g; com vinco e dobra ao meio.	UN	1.500,00	0,090	135,00

**Total do Lote: 135,00**

**00037 ENVELOPE OURO TAMANHO 260 X 360MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00037191	ENVELOPE OURO TAMANHO 260 X 360MM; 1/0 COR	UN	4.830,00	0,340	1.642,20

**Total do Lote: 1.642,20**

**00066 FOLHA PARECER PROCESSO, TAMANHO 210 X 297MM; 1/1 COR; PAPEL AP 75G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00037231	FOLHA PARECER PROCESSO, TAMANHO 210 X 297MM; 1/1 COR; PAPEL AP 75G.	UN	5.000,00	0,050	250,00

**Total do Lote: 250,00**

**00093 REQUERIMENTO ABERTURA DE PROCESSO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00037265	REQUERIMENTO ABERTURA DE PROCESSO tamanho 210 x 297mm; 1/0 cor; papel ap 75g.	UN	25.000,00	0,050	1.250,00

**Total do Lote: 1.250,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA TRIANGULO LTDA EPP</b>
CNPJ	05.961.368/0001-30
Endereço	RUA DOUTOR AMERICO OLIVEIRA, 45 - CONSOLACAO - VITORIA - ES - CEP: 29045560
Contato	2733234318 graficatriangulo.licitacao@gmail.com

**00101 TERMO DE FISCALIZACAO TAMANHO 210 X 297MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00037300	TERMO DE FISCALIZACAO TAMANHO 210 X 297MM 1/0 cor; papel autocopiativo; 1ª e 2ª via picotada (destacavel), 3ª via fixa no bloco; bloco 50 x 3vias.	UN	4,00	25,000	100,00

Total do Lote: 100,00

Total do Fornecedor: 5.063,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	ALTERNATIVO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		
CNPJ	11.629.122/0001-68		
Endereço	RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SAO GERALDO - FUNDAO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732228105 adm_alternativo@yahoo.com.br		

**00001 ADESIVO LEITOSO 10 CM DIAMETRO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00037388	ADESIVO LEITOSO 10 CM DIAMETRO 4/0 cor; corte especial	UN	1.500,00	0,390	585,00
						<b>Total do Lote: 585,00</b>

**00002 AGENDA DIARIA DE MESA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00037141	AGENDA DIARIA DE MESA , tamanho da capa e contracapa: 150 x 297mm; 1/0 cor; papel offset 240g - miolo da agenda: 200 paginas tamanho 150 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; acabamento da encadernacao wire-0.	UN	43,00	15,600	670,80
						<b>Total do Lote: 670,80</b>

**00011 CAPA DE PROCESSO TAMANHO 32,7 X 470,7MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00037387	CAPA DE PROCESSO TAMANHO 32,7 X 470,7MM 4/0 cor; papel ap 180g; com vinco e dobra ao meio	UN	500,00	0,610	305,00
						<b>Total do Lote: 305,00</b>

**00025 CARTAZ TAMANHO 310 X 450MM; 4/0 COR; PAPEL COUCHE 115G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00037172	CARTAZ TAMANHO 310 X 450MM; 4/0 COR; PAPEL COUCHE 115G.	UN	500,00	0,840	420,00
						<b>Total do Lote: 420,00</b>

**00061 FLAYER TAMANHO 150 X 210MM; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 90G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00037226	FLAYER TAMANHO 150 X 210MM; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 90G.	UN	79.350,00	0,090	7.141,50
						<b>Total do Lote: 7.141,50</b>

**00062 FOLDER COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 300MM; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 150G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00037227	FOLDER COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 300MM; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 150G	UN	15.000,00	0,270	4.050,00
						<b>Total do Lote: 4.050,00</b>

**00064 FOLDER UMA DOBRA TAMANHO 200 X 220; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 115G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00037229	FOLDER UMA DOBRA TAMANHO 200 X 220; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 115G.	UN	600,00	0,400	240,00
						<b>Total do Lote: 240,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	ALTERNATIVO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	11.629.122/0001-68
Endereço	RUA PASTOR GUILHERME KLEY, 70 - SAO GERALDO - FUNDAO - ES - CEP: 29185000
Contato	2732228105 adm_alternativo@yahoo.com.br

**00081 PAPEL APERGAMINHADO 180G TAMANHO 210 X 297MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00037250	PAPEL APERGAMINHADO 180G TAMANHO 210 X 297MM	UN	8.000,00	0,110	880,00

Total do Lote: 880,00

**00099 REVISTA 32 PAGINAS CAPA INCLUSA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00037274	REVISTA 32 PAGINAS CAPA INCLUSA tamanho da capa: 420 x 30mm; 4/4 cor; papel couche 250g brilho - miolo da revista: tamanho 210 x 300; 4/4 cor; papel couche 115 g; acabamento grampo canoa.	UN	5.000,00	1,950	9.750,00

Total do Lote: 9.750,00

Total do Fornecedor: 24.042,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00004 ATESTADO MEDICO PAPEL BRANCO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00037145	ATESTADO MEDICO PAPEL BRANCO tamanho 155 x 200mm; 1/0 cor; papel ap 63g; bloco 100 x 1 via.	UN	2.245,00	1,850	4.153,25

**Total do Lote: 4.153,25**

**00006 AUTUACAO AMBIENTAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00037146	AUTUACAO AMBIENTAL tamanho 210 x 297mm; papel carbonado; 1/0 cor; 1ª via branca, 2ª via azul, 3ª via rosa; bloco 20 x 3vias.	UN	70,00	6,300	441,00

**Total do Lote: 441,00**

**00007 BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO - BCI**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00037150	BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO - BCI tamanho 210 x 300; 1/1 cor; papel ap 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	20,00	5,400	108,00

**Total do Lote: 108,00**

**00008 BPA INDIVIDUAL (LAUDO AMBULATORIAL)**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037151	BPA INDIVIDUAL (LAUDO AMBULATORIAL) tamanho 210 x 300mm; 1/1 cor; papel ap 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	460,00	4,300	1.978,00

**Total do Lote: 1.978,00**

**00009 CADASTRO DOMICILIAR E-SUS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00037152	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	20,00	5,000	100,00

**Total do Lote: 100,00**

**00014 CARIMBO AUTOMATICO 60 X 40 MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00037159	CARIMBO AUTOMATICO 60 X 40 MM	UN	46,00	48,000	2.208,00

**Total do Lote: 2.208,00**

**00016 CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 30MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00037162	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 30MM	UN	20,00	48,000	960,00

**Total do Lote: 960,00**

**00017 CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 38MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00037163	CARIMBO REDONDO AUTOMATICO 38MM	UN	16,00	48,000	768,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

Total do Lote: 768,00

**00018 CARTAO COMPROVANTE DE PROTOCOLO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00037164	CARTAO COMPROVANTE DE PROTOCOLO tamanho 155 x 75mm; 1/0 cor; papel ap 180g.	UN	15.000,00	0,020	300,00

Total do Lote: 300,00

**00024 CARTAO TAMANHO 145 X 95 MM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00037323	CARTAO TAMANHO 145 X 95 MM 4/0 cor; papel triplex 280g	UN	3.000,00	0,150	450,00

Total do Lote: 450,00

**00026 CARTAZ TAMANHO 450 X 640MM; 4/0 COR; PAPEL COUCHE 115G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00037173	CARTAZ TAMANHO 450 X 640MM; 4/0 COR; PAPEL COUCHE 115G.	UN	3.300,00	1,200	3.960,00

Total do Lote: 3.960,00

**00027 CARTEIRA DE MEDICACAO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00037174	CARTEIRA DE MEDICACAO campanha nacional contra verminoses e tracoma, tamanho 100 x 150mm; 1/1 cor; papel ap 180g.	UN	8.000,00	0,050	400,00

Total do Lote: 400,00

**00034 ENVELOPE BRANCO TAMANHO 185 X 250MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00037184	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 185 X 250MM; 1/0 COR	UN	15.000,00	0,190	2.850,00

Total do Lote: 2.850,00

**00039 ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 114 X 229MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00037183	ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 114 X 229MM; 1/0 COR	UN	2.500,00	0,110	275,00

Total do Lote: 275,00

**00040 ENVELOPE OURO TAMANHO 185 X 250MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00037192	ENVELOPE OURO TAMANHO 185 X 250MM; 1/0 COR	UN	5.000,00	0,200	1.000,00

Total do Lote: 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00041 ENVELOPE OURO TAMANHO 310 X 410MM; 1/0 COR**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00037193	ENVELOPE OURO TAMANHO 310 X 410MM; 1/0 COR	UN	3.500,00	0,430	1.505,00

**Total do Lote: 1.505,00**

**00044 FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS - AGRAVOS A SAUDE**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00037199	FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS - AGRAVOS A SAUDE tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	30,00	5,100	153,00

**Total do Lote: 153,00**

**00045 FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS - MAMOGRAFIA MULHERES 50 A 69 ANOS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00037200	FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS - MAMOGRAFIA MULHERES 50 A 69 ANOS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	15,00	5,800	87,00

**Total do Lote: 87,00**

**00046 FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS - PREVENTIVO MULHERES 25 A 64 ANOS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00037201	FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS - PREVENTIVO MULHERES 25 A 64 ANOS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	25,00	5,200	130,00

**Total do Lote: 130,00**

**00047 FICHA DE ACOMPANHAMENTO GESTANTE PERINATAL - AMBULATORIO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00037202	FICHA DE ACOMPANHAMENTO GESTANTE PERINATAL - AMBULATORIO tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	15,00	6,000	90,00

**Total do Lote: 90,00**

**00048 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00037203	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	162,00	4,600	745,20

**Total do Lote: 745,20**

**00049 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00037204	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	50,00	4,600	230,00

**Total do Lote: 230,00**

**00050 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00078** 00037205 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS UN 60,00 4,500 270,00  
tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.

**Total do Lote: 270,00**

**00052 FICHA DE CADASTRO A PUERPERA SISPRENATAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00080</b>	00037207	FICHA DE CADASTRO A PUERPERA SISPRENATAL tamanho 210 x 297mm; 1/0 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	10,00	6,000	60,00

**Total do Lote: 60,00**

**00053 FICHA DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO DE ALTO CUSTO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00081</b>	00037209	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO DE ALTO CUSTO tamanho 155 x 220mm; 1/1 cor; papel ap 180g.	UN	1.000,00	0,070	70,00

**Total do Lote: 70,00**

**00054 FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00082</b>	00037211	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	50,00	4,800	240,00

**Total do Lote: 240,00**

**00055 FICHA DE VISISTA DOMICILIAR E-SUS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00083</b>	00037214	FICHA DE VISISTA DOMICILIAR E-SUS tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	100,00	4,600	460,00

**Total do Lote: 460,00**

**00056 FICHA MAPA DIARIO MOVIMENTO DE VEICULO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00127</b>	00037218	FICHA MAPA DIARIO MOVIMENTO DE VEICULO tamanho 215 x 297mm; 1/1 cor; papel ap180g.	UN	3.000,00	0,120	360,00

**Total do Lote: 360,00**

**00057 FICHA MEDICA ( PRONTUARIO) COR BRANCA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00043</b>	00037219	FICHA MEDICA ( PRONTUARIO) COR BRANCA tamanho 210 x 300mm; 1/1 cor; papel offset 75g.	UN	30.900,00	0,050	1.545,00

**Total do Lote: 1.545,00**

**00058 FICHA ODONTOLOGICA COM ODONTOGRAMA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00095</b>	00037220	FICHA ODONTOLOGICA COM ODONTOGRAMA tamanho 210 x 300mm; 1/1 cor; papel offset 75g.	UN	5.000,00	0,050	250,00

**Total do Lote: 250,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00059 FICHA ODONTOLOGICA SEM ODONTOGRAMA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00037221	FICHA ODONTOLOGICA SEM ODONTOGRAMA tamanho 210 x 300mm; 1/1 cor; papel offset 75g.	UN	7.000,00	0,050	350,00

**Total do Lote: 350,00**

**00063 FOLDER TRES DOBRAS TAMANHO 210 X 400; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 115G.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00037228	FOLDER TRES DOBRAS TAMANHO 210 X 400; 4/4 COR; PAPEL COUCHE 115G.	UN	16.000,00	0,240	3.840,00

**Total do Lote: 3.840,00**

**00065 FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO DA FAMILIA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00037230	FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO DA FAMILIA tamanho 210 x 300mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	70,00	4,700	329,00

**Total do Lote: 329,00**

**00068 FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00037233	FORMULARIO DE CADASTRO DO SISVAN tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	50,00	4,700	235,00

**Total do Lote: 235,00**

**00069 FORMULARIO DE MARCACADOR DE CONSUMO ALIMENTAR DO SISVAN**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00037234	FORMULARIO DE MARCACADOR DE CONSUMO ALIMENTAR DO SISVAN tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	60,00	5,400	324,00

**Total do Lote: 324,00**

**00070 FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00037236	FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL tamanho 110 x 115mm; 1/0 cor; papel carbonado on time; bloco 50 x 2 vias.	UN	500,00	1,300	650,00

**Total do Lote: 650,00**

**00071 FORNECIMENTO DE GAS GLP E AGUA MINERAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00037237	FORNECIMENTO DE GAS GLP E AGUA MINERAL tamanho 160 x 105mm; 1/0 cor; papel carbonado on time; bloco 50 x 2 vias.	UN	300,00	1,750	525,00

**Total do Lote: 525,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00072 FORNECIMENTO DE LAVAGEM E LUBRIFICACAO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00037238	FORNECIMENTO DE LAVAGEM E LUBRIFICACAO tamanho 110 x 115mm; 1/0 cor; papel carbonado on time; bloco 50 x 2 vias.	UN	30,00	2,100	63,00

**Total do Lote: 63,00**

**00073 FORNECIMENTO DE SERVIÇOS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00037240	FORNECIMENTO DE SERVIÇOS tamanho 230 x 160mm; 1/0 cor; papel carbonado on time; bloco 50 x 2 vias.	UN	100,00	3,500	350,00

**Total do Lote: 350,00**

**00075 GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00037242	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g ; blcoo 100 x 01 via.	UN	333,00	4,300	1.431,90

**Total do Lote: 1.431,90**

**00078 LEMBRETE DE VISITA DOMICILIAR PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00037246	LEMBRETE DE VISITA DOMICILIAR PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE tamanho 210,5 x 310mm; 1/0 cor; papel ap 75g; com 5 etiquetas picotadas; bloco 100 x 1 via.	UN	25,00	5,200	130,00

**Total do Lote: 130,00**

**00079 MAPA POLITICO PLASTIFICADO TAMANHO 1,20M X 0,90M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00037389	MAPA POLITICO PLASTIFICADO TAMANHO 1,20M X 0,90M 4/0 cor; papel couche 170 gr ; impresso em prancha laminada; moldura de madeira superior e inferior; com alca de sustentacao	UN	60,00	145,000	8.700,00

**Total do Lote: 8.700,00**

**00082 PAPEL CARTAO PARA LICENCA SANITARIA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00037251	PAPEL CARTAO PARA LICENCA SANITARIA tamanho 229 x 183mm; 4/0 cor; papel ap 180g.	UN	500,00	0,100	50,00

**Total do Lote: 50,00**

**00085 PASTA TAMANHO 310 X 470MM; 4/0 COR; PAPEL TRIPLEX 280G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00037254	PASTA TAMANHO 310 X 470MM; 4/0 COR; PAPEL TRIPLEX 280G acabamento com bolsa.	UN	100,00	4,300	430,00

**Total do Lote: 430,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00086 RECEITUARIO BRANCO DE CONTROLE ESPECIAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00037257	RECEITUARIO BRANCO DE CONTROLE ESPECIAL tamanho 210 x 155mm carbonado; 1/0 cor; papel ap 63g; bloco 50 x 2 vias.	UN	1.040,00	1,850	1.924,00

**Total do Lote: 1.924,00**

**00088 RECEITUARIO MEDICO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00037260	RECEITUARIO MEDICO tamanho 155 x 210mm; 1/0 cor; papel offset 63g; bloco 100 x 1 via.	UN	700,00	1,850	1.295,00

**Total do Lote: 1.295,00**

**00089 RECEITUARIO MEDICO ESF**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00037259	RECEITUARIO MEDICO ESF tamanho 155 x 210mm; 1/0 cor; papel offset 63g; bloco 100 x 1 via.	UN	500,00	1,900	950,00

**Total do Lote: 950,00**

**00090 REGISTRO DO PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00037261	REGISTRO DO PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL tamanho 210 x 297mm; 1/0 cor; papel ap 63g.	UN	5.000,00	0,050	250,00

**Total do Lote: 250,00**

**00091 REGISTRO DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00037263	REGISTRO DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel ap 75g.	UN	800,00	0,070	56,00

**Total do Lote: 56,00**

**00092 REGISTRO MENSAL DE VISITAS DOMICILIARES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00037264	REGISTRO MENSAL DE VISITAS DOMICILIARES tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	150,00	4,500	675,00

**Total do Lote: 675,00**

**00094 REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00037266	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.	UN	100,00	4,600	460,00

**Total do Lote: 460,00**

**00095 REQUISICAO DE EXAME DE MAMOGRAFIA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>GRAFICA E EDITORA QUATRO I LTDA ME</b>
CNPJ	14.750.209/0001-87
Endereço	AVENIDA Frederico Grulke, 1285 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632831 grafica@limainfo.com.br

**00088** 00037267 REQUISICAO DE EXAME DE MAMOGRAFIA UN 70,00 4,700 329,00  
tamanho 210 x 297mm; 1/1 cor; papel offset 75g; bloco 100 x 1 via.

**Total do Lote: 329,00**

**00100 SERVICO DE ENCADERNACAO EM CAPA DURA EM COR AZUL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00034</b>	00002275	SERVICO DE ENCADERNACAO EM CAPA DURA EM COR AZUL em papelao nº 20, para formato livro, com cobertura em crepel, costurada e colada na lombada, com gravacao em letras douradas na lombada e na capa.	UN	200,00	48,000	9.600,00

**Total do Lote: 9.600,00**

**00102 TERMO DE RESPONSABILIDADE VD DO ACS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00098</b>	00037276	TERMO DE RESPONSABILIDADE VD DO ACS tamanho 150 x 120mm; 1/0 cor; papel offset 63g; bloco 100 x 1via.	UN	15,00	3,500	52,50

**Total do Lote: 52,50**

**Total do Fornecedor: 59.145,85**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 005601/2020

Concorrência Nº 000012/2020 - 08/10/2020 - Processo Administrativo Nº 000514/2020

Vencedor	<b>AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA</b>
CNPJ	11.383.230/0001-01
Endereço	- AVENIDA CRISTIANO MACHADO, 373 - CONCORDIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31110656
Contato	3125100033 margareth.licitacao@gmail.com

**00032 CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC CR80**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00037180	CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC CR80 tamanho 86 x 54 x 0,76mm - frente colorido e verso com os dados em preto; com clip e cordão liso 09mm; com furo para clip jacare.	UN	1.806,00	4,900	8.849,40

**Total do Lote: 8.849,40**

**00043 ETIQUETA ADESIVA PARA PREVENTIVO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00037194	ETIQUETA ADESIVA PARA PREVENTIVO tamanho 80 x 35mm; 1/0 cor; folha com 16 etiquetas.	UN	9.000,00	0,100	900,00

**Total do Lote: 900,00**

**Total do Fornecedor: 9.749,40**